Josephus, Dei gratia electus Romanorum Imperátor sem-

per Augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiaeque etc. rex.

Reverendi, honorabiles, spectabiles ac magniíici item

egregii et nobiles, prudentissimi ac circumspecti ! Quem-
admodum Nos inde a felicis inaugurationis Nostrae tem-

pore, sed vei maximé ab ipso statim suscepti regiminis

Nostri initio, inclytum hoc et olim florentissimum regnum
Nostrum Hungáriáé tot retroactis calamitatibus et malis

praessum, ac novissimis propriorum etiam patriae filiorum

ante quadriennium et quod excurrit suscitatis intestinis et

pernitiosis motibus in praesens usque cruente durantibus

turbatum, exagitatum et divulsum commiserativo regii

animi insensu respicientes, Nostras inter regnandi curas.

nil prius vei antiquius habuimus. quam ut idem regnum
Nostrum cum primis in charum et optatum tranquillitatis et

quietis statum reducere ac reponere potuissemus, tamque
in finem pro innata Nobis pietate et clementia pul)lice

saluti consulere cupientes, diversa ad componendos prae-

attactos motus, gratiae et benignitatis média adhibere non

intermissimus. Ac saepius pro exigentia etiam regni legum,

his malis per generalem diaetam, (quam tamen vicissitudo

et injuria temporis celel)randam differe nos cogit) salul)rem

adferre medelam intendebamus; ita nune commodioris

temporis occasionem nacti, regali Nostro muneri et legibus

regni deesse nolentes ac optatam pacem et communem
subditorum Nostrorum tranquillitatem coeteris omnibus

praeferentes, tantamque Christiani sanguinis effusionem
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miserati, sistere cupientes, hoc diaetale demiim médium non
mtentatum relinquere decrevimus, benigne nobis persvasum
habentes, generalem regni diaetam non solum ad componendas
modernas motiis, restituendaque patriae qietem, verum
ad authoritatis nostrae regiae debitam manutentionem
simul et regni libertatém, immunitatem ac legum conser-
vationem, ut plurimum profecturam. Quapropter universis
et singulis praementionati regni nostri Hungáriáé et par-
tium eidem annexarum statibus et ordinibus generalem
conventum seu diaetam ad feriam 4*^"^ post Dominicam
Invocavit, hoc est diem 29°i""i a futuri mensis Februarii
imminentis anni 1708-vi, in liberam regiamque civitatem
Nostram Posoniensem clementer indicandam et promulgandam
esse duximus, cui Deo propitio in propia persona Nostra,
nequid ea quoque in parte desiderari possit, praeesse
statuimus. Qvocirca vobis et vestrum singulis de lege
regni ad diaetam convocare solitis et comparere obligatis,
harum serié firmiter praecipientes committimus et mandamus,'
(luatenus ad praespeciíicatum diem et locum propter eosj
qui tenoré praesentium certificati, personaliter comparere
tenentur cum necessario eoque non superfluo famulitio ; in
reliquo certos duos, uti moris est, a medio vestri electos
et deputatos nuntios, virosque idoneos ac pacis et publici boni
studiosos, quibus omnibus et eorum singulis, vigore prae-
sentium salvum conductum omni meliorimodo clementer
impertimur, esodemque de et super plena et libera veniendi,
commorandi et redeundi facultate, in verbo Nostro regio
et publica íide assecuramus et affidamus, citra onnem moram
et excusationem mittere atque expedíre debeatis, qui illi